Thóhu, Telum, vel iaculum. Filius Suph filii Elicana, 1. Paral. 6. c. 34. Heb. Thoah. Tholá, Vermis, aut vermiculus, vel coccus aut coccineus. Filius Ifsachar, Gene. 46. b. 13. Num. 26. c. 23. & 1. Para. 7. a. 2. Tholá, Filius item Phuz, dux in Ifrael, Iud. 10. a. 1. Tholád, Natiuitas, vel generatio. Ciuitas Simeonis, 1. Paral. 4. c. 29. Tholáite, Vermes, aut vermiculi, vel coccus, aut coccini. Num. 26. c. 23. Tholmái, Sulcus est qui fit cú aratro: aut fufpendens aquas, vel coadunatio aquarum. Filius Enac, Iof. 15. d. 14. Iudi. 1. b. 10. Num. 13. c. 23. Rex Gessur, 2. Reg. 3. a. 3. & 1. Para. 3. a. 2. Tholomai, Idē. Filius Ammiud rex Gessur, 2. Reg. 13. g. 37. Thomas, Geminus, à τμαθ geminatus: & Graecè didymus appellatur, quod interpretatur gemellus, id est ille qui cum alio, vno & eodem partu nascitur. D. vnus ex Apoftolis, Matth. 10. a. 3. Iohan. 11. b. 16. Thóphel, Ruina, aut stultitia, fuae infultitas, aut infipiditas. Locus est in deserto trans Iordanem eregione Iericho, vbi Moyses quintum librum edidit, Deut. 1. a. 1. Thópheth, Tympanum, vel seducio, aut dilatatio. Locus est in valle filii Ennon, 4. Re. 23. c. 10. qui cernitur in Ierofolyma suburbanis, vbi quondam parentes filios igni exustos deuonebant, & immolabant daemónio Moloch, Efa. 30. g. 33. Iere. 7. g. 31. & 19. b. 6. c. 11. & 12. d. 13. 14. Thopo, Locus. G. Nomen loci, 1. Mach. 9. c. 50. Scribe Topo, vel Tephó. Thofaites, Diffipatio, vel difsipatus, aut exiens, 1. Paralip. 11. g. 45. Thóu, Errans. Rex Emath, 2. Reg. 8. c. 9. & 1. Paral. 18. c. 9. Thracas, Asperi, vel faxofi. G. Populi, 2. Mac. 12. f. 35. Thracia, Audax, vel temerarius. G. 2. Mach. 3. a. 5. vbi male legitur Tharfae. Thubal, Orbis, vel mundanus, aut confufio vel ignominia, seu portatus vel adductus. Filius Iapheth, Gene. 10. a. 2. A quo Iberes (licet quidam Italos suspicentur) originem traxerunt, Ezech. 27. c. 13. Thyair, Odor fuae sacrificium laboris vel contritionis. G. Vrbis Lydiae regionis in Asia minore: Macedonum habitatio, quam nonnulli Mysorum vltimá dicunt, Apoc. 1. c. 11. & 2. g. 24. Thyatireni, Idem. p. n. Act. 16. c. 14.

Tiberias, Bona visio, vel vmbilicus, aut contrafactio. D. Vrbis Galilaeae ad mare fita, quod ab ipsa ciuitate appellatur mare Tiberiadis. Iohan. 6. a. 1. & Lacus Genesareth, Vide Genazar. Hanc ciuitatem olim Cenereth appellatá, Herodes Tetrarcha in honorem Tiberii Caesaris condidit, & Tiberiadem vocauit, teste Iosepho lib. 18. capite 4. antiquit. Iudaic. & Egesippo lib. 2. cap. 3. iuxta quem Dominus stupendo miraculo pauti ferè quinque millia hominum quinque panibus, Iohan. 6. a. 1. Tiberius, Idem. D. Imperator quidam apud Romanos, 2. Machab. 10. c. 1. Tigris, Hebraicè dicitur Hiddecel, & interpretatur acumen velocitatis, aut acutus sonitus vel vox, seu laerus sonitus, vel leta velocitas: aut ex Syro & Hebraeo, vna vox, vel vnifonius, aut vnica velocitas. Fluius qui Mesopotamiam amplectitur, & in Armeniae maioris regione caput tollit, mirè quàm lucido, conspicuoque fonte in loco edito, qui Elongofine nominatur, Euphrátem in sinu defert Persicum cum amne Coaspe. Hec Solinus. Gene. 2. c. 14. Timæus, Caecus vel caecitas. D. Pater Bartimaei, Marc. 10. c. 51. Timon, Honorabilis, vel pretiosus. Nomen diaconi cuiusdam, Act. 6. b. 5. Timótheus, Honor Dei, vel honorans Deum, aut pretiosus Deo. G. Discipulus quidam Paulo charus, de quo Act. 16. a. 1. & 1. Mach. 5. a. 6. Titan, Iudith 16. b. 8. Nomen populi. Titus, Honorabilis. G. Nomen viri, cognomento Iusti, Act. 18. b. 7.

Tob, Bonus, fuae bonitas. Nomen terrae ad qua fugit Iepthe, Iudic. 11. a. 3. Verifimile est esse in tribu Gad: fugere enim noluit ad alienigenas Ammonitas, vel Gessuri. Tob-odonias, bonus dominator Dominus, aut bona basis Domini. Nomen viri, 2. Para. 17. b. 8. Tobia, fuae Tobias, Bonus Dominus, fuae bonitas Domini. Nomen viri, 1. Efd. 2. c. 60. Zach. 6. d. 14. & 2. Paralip. 17. b. 8. Toparchia, Territorium. G. 1. Mach. 11. c. 28. Traconitis, Saxosa, vel aspera. G. Syriae regio, quae & Iturca dicta est, iuxta Arabiae desertum, quod Bosrae iungitur contra Australem plagam, quasi ad Damascum respiciens, cui praerat Philippus frater Herodis procuratoris Galilaeae, Luc. 3. a. 1.

Tres tabernaculi, Tripolis, Locum iuxta Romam, Act. 28. d. 15. Tripolis, Trium ciuitatum, fregio. 2. Mach. 14. a. 1. Troas, Perforata. G. Ciuitas Asiae, matrimoniâ, eadem Antiochia dicta, Act. 16. b. 8. Trophimus, Nutritus, vel educatus. G. Vir Ephesius, Act. 20. a. 4. & 21. f. 29. Troglodytae, Hebraicè dicitur Suchiim, & interpretatur vnti vel vngentes, aut cooperi vel obumbrati, id est, in tabernaculis vel tuguriis habitantes. Populi, 2. Para. 1. 2. a. 3. Tryphana, Deliciosa, vel delicata. G. Mulier, Rom. 16. b. 12. Tryphon, Deliciosus, vel delicatus. G. Vir quidam, 1. Machab. 1. d. 39. Tryphosa, Deliciosa, vel delicata. G. Mulier, Ro. 16. b. 12.

Tubal-cain, Mundana possessio, vel emulatio, aut mundi nitidus, seu confusioem possidens, vel ignominiam amulans. Filius Lamech ex Sella vxore sua, Gen. 4. d. 22. Tubianai, Paleae, vel paleae, aut bene respondentes, vel bene gratificantes. D. Arabes, iudem Nabathae, 2. Mach. 1. 2. c. 17. legendum Tubiaeni. Tubin, Bene mensurata, vel bona mensura, aut bonum vinum. Nomen loci. D. 1. Mach. 5. b. 13. Tycheus, Casualis, vel contingens. G. Vir Afianus, Act. 20. a. 4. Coloff. 4. b. 7. Typhonicus, Turbulentus, vel tempestuosus. Vnus est ventus subitis ac repentinis nomine τύφων, Act. 27. c. 14. Tyrannus, Imperator, vel princeps. G. Esth. 6. c. 9. Act. 19. b. 9. Tyrii, Hebraicè dicitur Sorim, & interpretatur tribulantes, fuae obidentes, aut angustiantes, vel ligantes, fuae vincula, vel figurantes, aut plasmantes, fuae fortes, vel petrae. 2. Efd. 13. c. 16. Act. 12. d. 20. Tyrius, Idem, f. n. 3. Reg. 7. b. 14. & 2. Para. 2. c. 14. Tyrus, Hebraicè dicitur Sor, & interpretatur tribulatio vel obfidio, fuae angustia, aut vinculum, vel colligatio, seu plasmatio, aut figuratio, vel fortitudo, aut petra. Ciuitas maritima, munita, metropolis Phoenices: quondam insula septingentis passibus diuisa à Continente, mari praetorato: sed vix credibili opere, comporatis aggeribus, per Alexandrum Magnum adiuncta Continenti. Est in tribu Nephthali, vicefimo fermè milliario à Caesarea Philippi, Iof. 19. b. 29. Iof. 23. a. 1. Matth. 11. c. 21.

Vagina, Interior, vel intimus, aut elatus vel eleuatus, aut corporeus. D. Nomen viri, Iudic. 12. b. 10. Vaicra, Et vocauit. Liber Leuitici, sic vocatus ab Hebraeis: quia sic incipit. Vaiedabber, Et loquutus est, fuae loquutusque est. Liber Numerorum: quia sic incipit. Vaiezathá, Aspergens thalamum, vel cubiculum: aut ex Syro & Hebraeo, Vae oliua: Filius Amá filii Amadatha. Eith. 9. b. 9. Vallis pinguium, Heb. נוֹה שְׁמֵרִים. Nomen loci, Vide Gethsemani. Vallis salinarum, 2. Reg. 8. d. 13. Vide Gemelli. Vallis syluestris, fuae campellris, Hebraicè y Emechassidim, vallis est, quae postea palus esse coe, lacus Asphalus coepit vocari, vt ait Iosephus: cui consentit quod R. Selomoh scribit in Genesim, his verbis, עֵקֶם וְהַשְּׁרִים, vocatur vallis camporum, quod ibi essent campi multi. Nunc autem est mare salsum: ná successit temporum diffudit se mare in medium eius, & facta est mare salsum. Gen. 14. a. 3. Vanias, Nutrimentum Domini fuae arma Domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 36. Vapfi, Fragmentum, vel particula, aut diminutio, vel diminutus. Pater Nahabi principis tribus Nephthali, Nu. 13. b. 15. Vasseni, Secudus, vel dualis, fuae mutatus, aut coccineus, vel dens, aut annus meus. Primogenitus filiorum Samuelis, 1. Paral. 6. b. 28. Vafthi, Bibens, vel potans, aut duplicans vel ponens, aut stamen. Vxor Adfueri regis, Esth. 1. b. 9.

זרחה, Oriens Dominus, aut claritas Domini. Filius Ozi  
 filii Becci, 1. Para. 6. a. 6.  
 זרע, Vide Zara.  
 זרע, Aliena defecio, aut extranea vel sparsa potestas.  
 Torrens in deserto Moab, Num. 21. c. 12. Deut. 2. c. 14.  
 זרעה, Oriens Dominus, aut claritas Domini. Nomen  
 viri, 1. Esdr. 8. a. 4.  
 זרעה, Orientales, aut clari, Num. 26. b. 13. c. 20.  
 זרע, Extranea miseria, vel extranea hereditas: aut sparsa  
 miseria vel hereditas: seu circulus vel corona miseria vel heredi-  
 tatis. Vxor Aman filii Amadathi, Esth. 5. c. 10. d. 14.  
 זרחם, Oliua eorum, siue iste perfectus, aut iste consum-  
 matus, vel iste simplex. Nomen viri, 1. Para. 26. c. 22.  
 זראן, Tremens, aut tremor, vel vexatio. Filius Efer filii  
 Seir Horæi, Gene. 36. c. 27.  
 זרע, E  
 זרב, Lupus. Nomen viri Madianitis ab Ephraim interfe-  
 cti, Iudic. 7. g. 25. Psal. 82. c. 12. Heb. 83.  
 זרע, Dos, siue dotatus, aut fluxus vehemens. Nomen  
 viri, 2. Esdr. 11. c. 17. Pater Iacobi & Iohannis apostolorum, Mat-  
 thæi. 4. d. 21.  
 זרע, Dos Domini, siue dotavit Dominus. Nomen vi-  
 ri, 1. Esdr. 8. a. 8.  
 זרע, Victima, aut sacrificium, vel decollatio, aut ingula-  
 tio. Rex Madianitarum, Iudic. 8. a. 5. Psal. 82. c. 12. Heb. 83.  
 זרע, Dorata, siue dotatio. Mater Ioachim siue Eliacim,  
 4. Reg. 23. g. 36.  
 זרע, Habitaculum: aut Syriacè, sterquilinium. Seruus  
 Abimelech filii Gedeonis, Iudic. 9. d. 28.  
 זרע, Memor, vel memorans, siue masculinus. Filius Isaac  
 filii Caath filii Levi, Exod. 6. c. 21, & 1. Paral. 8. b. 19, & 9. c. 15,  
 & 2. Para. 28. a. 7.  
 זרע, Idem. Pater Sammua, Num. 13. a. 5.  
 זרע, Zelotes, Æmulator. G. Cognomen Simónis Apostoli, Luc.  
 6. c. 15.  
 זרע, Distillatio oris, aut vilitas vel contemptus oris.  
 Ancilla Lia vxoris Iacob, Gene. 29. e. 24.  
 זרע, Scelus, aut cogitatio si peruersa. Nomen viri, 2.  
 Para. 29. c. 11.  
 זרע, Vitens. G. Legisperitus quidam, Tit. 3. d. 13.  
 זרע, Ex Syro, & Hebræo, falsitas cantici vel exulta-  
 tionis. Terminus est Iudæ, Num. 34. b. 9.  
 זרע, Oliua eorum, siue iste perfectus, aut iste consum-  
 matus, siue iste simplex. Nomen viri, 1. Para. 23. a. 8.  
 זרע, Oliua, vel oliuetum. Filius Balan filii Iadihel filii  
 Benjamin, 1. Para. 7. c. 10.

Zethár, Ille explorans, vel contemplans, aut cliva explora-  
 tionis vel contemplationis, siue iste turtur, vel oliua turturis. *Ζεθάρ*  
 Nomen eunuchi, Esth. 1. b. 10.  
 Zethú, Oliuetum. Nomen viri, 2. Esdr. 10. a. 14. *Ζεθού*  
 Zethua, Idem. Nomen viri, 1. Esdr. 2. a. 8. *Ζεθού*  
 Z  
 Zie, Sudor, aut tremor. Nomen viri, 1. Para. 5. b. 13. *Ζι*  
 Zins, Fornicatio: aut Syriacè nutrimentum vel arma. No-  
 men viri, 1. Para. 23. b. 10. *Ζιν*  
 Zio, Ille: vel Syriacè, splendor aut claritas. Nomen secundi  
 mensis, qui Aprilis apud nos dicitur, 3. Reg. 6. a. 1.  
 Ziph, Istud os, vel ista bucca: aut Syriacè, falsitas, vel falsus.  
 Duæ sunt huius nominis in tribu Iuda ciuitates: ex quibus al-  
 tera nomen magnæ dedit solitudini, Iosue 15. c. 24, & 8. 5. & 9.  
 1. Reg. 23. b. 14. & 1. Para. 2. e. 42: quam ædificauit Roboam,  
 2. Para. 11. d. 8.  
 Zipha, Idem. Filius Ialeleel, 1. Para. 4. c. 16. *Ζιφα*  
 Ziphai, Idem. p. n. 1. Reg. 23. c. 19. *Ζιφαι*  
 Zizá, Vniuersalis, vel omnimodus, seu bestia, vel fera aut  
 resplendens: vel Syriacè, recedens. Filius Ionathan filii Iuda  
 filii Onam, 1. Paral. 2. e. 33. Est & nomen principis, 1. Pa-  
 ral. 4. f. 37. *Ζιζα*  
 Z  
 O  
 Zohéleth, Reptans, vel trahens. Rupes est iuxta fontem  
 Rogel nomine, 3. Reg. 1. b. 9. *Ζοηελθ*  
 Zohéth, Separatio, aut iste stupens vel pauidus, seu iste  
 confractus: vel ex Hebræo & Syro, iste descendens. Filius Iesi,  
 1. Para. 4. d. 20. *Ζοηηθ*  
 Zomzommim, Scelus, vel turpitudinem cogitans, seu sce-  
 lus sceleratorum. Populi sunt qui alías ab Ammonitis Raphaim  
 nuncupantur, Deut. 2. d. 20. *Ζομζομμιμ*  
 Zóom, Abominans, vel immundus. Filius Roboam ex A-  
 biháil, 2. Paral. 11. d. 19. *Ζοομ*  
 Zorobabél, Alienus à confusione, aut aliena vel extranea  
 confusio, siue extranea commissio, aut dispersio confusionis  
 vel commissio, seu circulus commissiois vel confusionis.  
 Dux in Iuda, Agg. 1. a. 1. Filius Phadaia filii Iechoniz, 1. Pa-  
 ral. 3. c. 19, & 1. Esdr. 2. a. 2.  
 Z  
 V  
 Zuzim, Postes, vel superliminaria, aut splendentes: vel Sy-  
 riacè, recedentes, aut pecuniar. In Gen. 14. a. 5. non est nomen  
 proprium. Lxx. enim, gentes fortes; Chaldeus interpres robu-  
 stos, interpretatur. quod & annotauit Hieronymus in qua-  
 stionibus in Genesim, dicens sic debere legi in eo loco, Et  
 robusti in Ham. vt sit proprium loci: non autem legatur  
 in eis. *Ζυζιμ*

HANC nominum propriorum interpretationem, nunc multo quàm antè emen-  
 datiore, ad sacræ Scripturæ studiosorum vtilitatem euulgari, & imprimi posse  
 censemus. Tertio Idus Martias, Anno cIo. Io. LXXI.